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  naslfarda ‌،اجاره ۲ طبقه و ۱۷ اتاق یک هتل

سرآشپز مخصوص و »سلفی ممنوع!«

 زندگی مجلل رونالدو 
در ریاض رونمایی شد

دیلی میل دریافته که رونالدو ۱۷ اتاق در یک 
هتل مجلل در ریاض را برای اسکان خود و 

نزدیکانش اجاره کرده است.
کریستیانو رونالدو ستاره پرتغالی در هتل ۹۹ 
طبقه‌ای ریاض به نام FourSeasons زندگی 
خواهد کرد. هزینه اقامت برای مهاجم پرتغالی 

بیش از ۲۵۰ هزار یورو در ماه خواهد بود.
رونالدو یکی از بهترین سوئیت‌ها را به صورت 
اختصاصی برای خود رزرو کرده که دو طبقه 

را شامل می‌شود. 
علاوه بر این، در ۱۷ اتاق رزرو شده توسط 
رونالدو، قرار است خانواده، دوستان، نیروهای 
حفاظت از رونالدو و نزدیکان این فوتبالیست 
سرشناس اقامت داشته باشند. یک دفتر 
خصوصی، یک اتاق غذاخوری و یک اتاق 
رسانه‌ای هم در این بین قرار دارد که از امکانات 

اختصاصی این هتل برای رونالدو است.
همچنین تغذیه رونالدو با دیگر ساکنان 
این هتل متفاوت خواهد بود. سرآشپزهای 
مخصوص، سرویس غذاخوری انحصاری را 

برای رونالدو و خانواده‌اش ارائه خواهند کرد.
از کارکنان هتل نیز خواسته شده که 
درخواست سلفی با رونالدو ندهند. خود هتل 
در یک مرکز خرید با چندین فروشگاه لوکس 
قرار دارد که به رونالدو و خانواده او سرویس 

خواهند داد.
باشگاه النصر در آخرین روز سال ۲۰۲۲ 
میلادی از امضای قرارداد با رونالدو ۳۷ ساله 
خبر داد و این بازیکن پرتغال را به خدمت 

گرفت.

یادداشت ورزش
Sport

لیونل مسی- الهلال؛

 بشنوید اما باور نکنید 
 به این ۶ دلیل

شایعه خرید لیونل مسی توسط باشگاه الهلال در 
فضای مجازی دست به دست می‌شود اما واقعیت 
نشان می‌دهد که نباید منتظر نهایی شدن این 

انتقال باشیم.
  CNN: مسی با پاریسن‌ژرمن تمدید 

نمی‌کند
رسانه CNN در خبری جنجالی اعلام کرد که 
لیونل مسی قراردادش را با باشگاه پاریسن‌ژرمن 
تمدید نخواهد کرد و به جای آن راهی الهلال 
عربستان می‌شود تا در یک لیگ با کریستیانو 
رونالدو، بازیکن جدید النصر عربستان رقابت 
داشته باشد. اما تا چه حد باید خبر CNN و 
همچنین شایعات فضای مجازی که ریشه خیلی 
از آنها را رسانه‌ها و یا خبرنگاران عربستانی 

تشکیل می‌دهند را باید جدی گرفت؟
 به خاطر توپ طلا

لیونل مسی پس از جام جهانی و قهرمانی 
در این مسابقات در ۳۵ سالگی به کاندیدای اصلی 
دریافت توپ طلای فوتبال جهان نزدیک شده 
است اما هنوز چیزی قطعی نشده و باید نمایش 
لئو در ادامه این فصل فوتبالی رویت شود. عزیمت 
به لیگ عربستان و کشوری آسیایی تا حد بسیار 
زیادی شانس کاپیتان آلبی‌سلسته را کاهش 

خواهد داد.
 همه‌چیز در پاریس رو به راه است

یکی از دلایلی که رونالدو راهی لیگ 
عربستان و تیم النصر شد این بود که او مشتری 
بزرگی نداشت و در باشگاه قبلی‌اش یعنی 
منچستریونایتد جایی در ترکیب اصلی نداشت 
و با مربی و مدیریت این باشگاه به مشکلی خورده 
بود. او و مدیربرنامه‌هایش تاش زیادی برای 
حضور در یک تیم اروپاییِ خوب که دست بر قضا 
حاضر در لیگ قهرمانان اروپا باشد انجام دادند 
اما بعد از ناکامی در این امر، تصمیم گرفتند به 
پیشنهاد النصری‌ها پاسخ مثبت بدهند. مسی 
اما در بهترین وضعیت ممکن است. او همچنان 
مهره‌ای تاثیرگذار به حساب می‌آید و باشگاه‌های 
بزرگی چون بارسلونا هم بدشان نمی‌آید تا او را به 
خدمت بگیرند. درثانی لئو رابطه خوبی با مربی و 

مدیریت باشگاه فرانسوی دارد.
 ناصر اجازه این انتقال را نمی‌دهد

پاریسن‌ژرمن را معمولاً به عنوان تیمی 
می‌شناسیم که می‌تواند با دلارهای نفتی‌اش 
هر بازیکنی را به خدمت بگیرد. ترکیب کنونی 
این تیم گواه بر همین قضیه است. حال به نظر 
شما آنها فوق ستاره آماده خود را که باعث شده 
توجه رسانه‌ها به آنها چند برابر شود در این فصل 
حیاتی به فروش می‌رسانند؟ آن هم در شرایطی 
که آرزوی قهرمانی در لیگ قهرمانان را در سر 
می‌پرورانند؟ آن‌ها از لحاظ مالی مشکلی ندارند و 

می‌توانند مسی را مجاب به ماندن کنند.
 فوتبالی‌ها CNN را قبول ندارند

شبکه خبری CNN و همچنین وب‌سایت 
این رسانه معتبر آمریکایی تمرکزش روی اخبار 
سیاسی و اقتصادی است و در بحث ورزش منبع 
موثقی برای اهالی فوتبال به حساب نمی‌آید. به 
نظر می‌رسد انتشار این خبر بیشتر شبیه یک 
بازارگرمی باشد. کاری که هلالی‌ها در پاسخ به 
اقدام بزرگ رقیب سنتی خود النصر انجام داده‌اند. 
البته که آنها بدشان نمی‌اید مسی را استخدام 
کنند و احتمالاً در آینده تلاشی چند برابر برای 

عملی کردن این مهم انجام خواهند داد.
 پنجره الهلال بسته است

باشگاه الهلال عربستان به دلیل 
محکومیت در پرونده شکایت محمد کنو پنجره 
نقل و انتقالاتی‌اش بسته شده و امکان جذب 
بازیکن را ندارد. آن‌ها در تلاش هستند تا با حل 
این مشکل ترکیب خود را برای حضور در جام 
جهانی باشگاه‌ها تقویت کنند. علی‌ای حال آنها در 
این شرایط نه تنها نمی‌توانند مسی را خریداری 
کنند بلکه در جذب بازیکنان ناشناخته عربستانی 

نیز عاجز هستند.
 خانواده لئو، مهم‌ترین مانع برای 

انتقال به الهلال
در نهایت بازهم باید به سراغ خود مسی برویم. 
خلقیات او و همچنین توجه زیادی که به 
خانواده‌اش و آسایش و راحتی آنها دارد باعث 
می‌شود تا نهایی شدن انتقال او به الهلال را 
منتفی بدانیم. مسی بعد از سال‌ها بارسلونا را 
ترک کرد و زمان برد تا خود و خانواده‌اش با 
شرایط پاریس آخت شوند. حالا بسیار بعید است 
که لئو با همسر و فرزندانش به کشوری آسیایی 
با فرهنگی متفاوت برود. احتمالاً او و آنتونلا 
‌واکنش‌های همسر رونالدو را در معارفه کریس

 دیدند.
  پرده آخر: هیچ چیز غیرممکن 

نیست
با وجود همه دلایلی که گفته شد بازهم هیچ چیز 
غیرممکن نیست و در دنیای فوتبال بارها شاهد 
سورپرایزهای عجیب بوده‌ایم که گاه قدرت‌هایی 
فراتر از فوتبال در رقم خوردن آن نقش اصلی را 

بازی کرده‌اند.

خبر ویژه
رییس فدراسیون فوتبال:

فصل آینده لیگ برتر با VAR برگزار خواهد شد
رییس فدراسیون فوتبال گفت: تمام تلاش فدارسیون این است 
که در لیگ برتر سال آینده از VAR )کمک داور ویدیویی( در 
مسابقات استفاده شود.مهدی تاج در حاشیه مجمع عمومی 
هیات فوتبال استان کرمانشاه در گفت و گوی اختصاصی با ایرنا 
اظهار کرد: VAR یکی از تکالیف فدراسیون فوتبال است که نبود 
آن در کشور بسیار بد است زیرا بعضی از کشورهای منطقه که 

سطح فوتبالشان از ما پایین‌تر است از این فناوری برخوردارند ولی 
کشور ما از آن محروم است. وی افزود: فدراسیون تلاش خود را 
برای تحقق این مساله سرعت بخشیده است هرچند که استفاده 
از آن در داخل کشور نیز با نگرانی‌ها و مشکلاتی همراه خواهد 
بود که یکی از این مشکلات به لحاظ تجهیزاتی است که شاید 
در برخی کشورهای دیگر این سختی‌ها وجود نداشته باشد ولی 

در داخل کشور ما با آن مواجه هستیم. رییس فدراسیون فوتبال 
یادآور شد: هم اکنون پنج شرکت که دارای مجوز فیفا هستند 
وجود دارد که ما تنها به دلیل شرایطی که داریم قادر به بستن 

قرارداد با ۲ شرکت از آنها هستیم.
تاج افزود: با این ۲ شرکت وارد مذاکره شده‌ایم که یکی را انتخاب 
کرده و در حال بستن قرارداد با آن هستیم.وی با بیان اینکه ایران 
جزو معدود کشورهای است که سیستم VAR ندارد تاکید کرد: 
نبود این فناوری )کمک داور ویدئویی( درشان کشور ما نیست از 
اینرو دست به کار شده‌ایم تا هرچه سریعتر آن را اجرایی کنیم.  

احسان حدادی رکورددار پرتاب دیسک 
ایران و قهرمان آسیا که خود را برای 
حضور در بازی‌های آسیایی هانگژو آماده 
می‌کند به تازگی گفته اگر مدال طلای 
این بازی‌ها را نگیرد مقصر مسئولان ورزش 
کشور هستند. او همچنین اعلام کرده آدم 
پرهزینه‌ای است و کسی قادر نیست کاری 
که او در دوومیدانی می‌کند را انجام بدهد. 
این ورزشکار از وزیر ورزش هم انتقاد کرده 
که شخصاً پیگیر وضعیتش نیست و به 

محل تمرینش نمی‌رود.
گویا بهانه تراشی، انتقاد از مسئولان و ارائه 
تصویری غیر واقعی از کمبودهای تمرینی، 
شگرد همیشگی احسان حدادی قبل از 
مسابقات برای دریافت حمایت‌های مالی 
حداکثری است؛ شگردی که در نهایت 
از آن برای توجیه ناکامی خود استفاده 
می‌کند و متاسفانه مسئولان ورزش کشور 

نیز به این موضوعات بها می‌دهند.
بهانه گیری حدادی تنها به همین 
خلاصه نشده است و در بخشی دیگری 
از صحبت‌های خود حمایت‌های انجام 
شده برای کسب مدال نقره المپیک لندن 
را نادیده گرفته و گفته: من مدال المپیک 
۲۰۱۲ لندن را نگرفتم، بلکه برنامه‌ریزی آن 
مدال را برایم رقم زد. برنامه ریزی که تیمم 
یعنی مربی، ماساژور، پزشکم و من داشتیم، 
وگرنه از بدنه ورزش کسی برایم کاری نکرد. 
مثل اینکه یک پدر به بچه‌اش پول می‌دهد 
و آن بچه می‌تواند پول را صرف تفریح، 
سینما رفتن و خوشگذرانی کند یا نه کتاب 
بخرد و راه پیشرفتش را هموار کند. به من 
هم پول دادند من هم می‌توانستم در اروپا 
دنبال زندگی‌ام بروم اما دکتر و ماساژور 

گرفتم و با تمرین جدی در کمپ، مدال 
نقره المپیک گرفتم. حالا هم پول ندهند 

من مدال نمی‌گیرم.
اما بهتر است احسان حدادی به این سؤال 
هم جواب بدهد که اگر مسئولان ورزش 
از او حمایت نمی‌کردند و هزینه برای 
مربی، پزشک و ماساژو او نمی‌دادند، باز هم 
می‌توانست مدال المپیک بگیرد و اکنون با 
چنین ناسپاسی آشکاری منکر حمایت‌ها 
شود؟ اگر ورزشکار نبود آیا پولی دریافت 
می‌کرد که بخواهد بین تفریح و ورزش 
یکی را انتخاب کند؟ حدادی که می‌گوید 

اگر پول ندهند مدال نمی‌گیرد باید به این 
موضوع هم توجه کند که در چند سال اخیر 
هیچ دستاوردی در دوومیدانی نداشته 
اما همواره حمایت شده و هزینه‌ای که 
باید صرف پایه دوومیدانی می‌شده، به او 
اختصاص پیدا کرده است. او حتی رسم و 
رسوم پهلوانی را هم درست به جا نمی‌آورد 

و منکر زحمات دیگران می‌شود.
این ورزشکار در حالی اینگونه صحبت 
می‌کند که در چند سال اخیر شرایط 
آمادگی خوبی نداشته و به شدت افت کرده 
است، حتی بعد از سه سال در مسابقات جام 

امام رضا توانست رکورد ۶۱.۱۱ متر را ثبت 
کند و تا پیش از آن رکوردهای کمتر از 
این عدد را ثبت می‌کرد. افت این ورزشکار 
به حدی است که نتوانست از طریق ثبت 
ورودی یا رنکینگ جهانی سهمیه قهرمانی 
جهان را به دست آورد و اگر نامه‌نگاری با 
فدراسیون جهانی نبود، اصلًا سهمیه‌ای به 
او تعلق نمی‌گرفت. عملکردش در المپیک 
توکیو هم برای همیشه در یادها می‌ماند 
که چگونه بعد از پرتاب ۵۸.۹۸ متری خود 
و بیست و ششمی در این مسابقات گفت 

ناراحت نیستم!
این ورزشکار از ۱۰ سال قبل یعنی المپیک 
لندن به بعد در مسابقات رسمی و معتبر 
چون قهرمانی جهان، قهرمانی آسیا و 
بازی‌های آسیایی نتوانسته به رکورد ۶۶ 
متر برسد و با ناکامی در بازیهای کشورهای 
اسلامی در ترکیه که حتی پرتابگران کویت 
و قطر هم او را پشت سر گذاشتند، به نظر 
می‌رسد به پایان دوران قهرمانی خود 
نزدیک شده است اما همچنان توجه و 
تمرکز اصلی فدراسیون بر این ورزشکار 
است. این در حالی است که فدراسیون باید 
استعدادیابی و توجه به رده‌های پایه را به 
صورت جدی در دستور کار خود قرار دهد 
تا شاید در سال‌های آینده دوومیدانی از 
این اوضاع اسفبار خارج شود و سروسامان 

پیدا کند.
کسب پنجمین مدال طای بازیهای 
آسیایی توسط حدادی افتخار بزرگی برای 
ورزش ایران خواهد بود اما برای رسیدن 
به این افتخار نباید چارچوب‌ها را زیر پا 
گذاشت و همه چیز دوومیدانی را فدای 

آن کرد.

شفافیت، مدل احسان حدادی!
»پول ندهند من مدال نمی‌گیرم«

پست جدید علی دایی در اینستاگرام رکورد زد. مدت‌ها قبل پست علی دایی در 
اینستاگرام با حدود ۳ میلیون و ۵۰۰ هزار لایک تاکنون توانست رکورد بیشترین 
محبوبیت و لایک بین کاربران ایرانی را تصاحب کند اما به‌نظر می‌رسد تازه‌ترین پست 
اسطوره فوتبال ایران با نزدیک به ۳ میلیون و ۷۰۰ هزار لایک، رکورد گذشته را هم 
شکسته است! دایی در جواب کارشناس صداوسیما در اینستاگرام خود نوشت: »کسی 

می‌رود که آمده باشد نه کسی که ریشه در این خاک دارد.«

پسُتی که حدود 4 میلیون لایک گرفت؛

آقای داییِ رکورددار

عکس خبر

  آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول(
  شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان مبارکه و حومه 

)ثبت 749 – شناسه ملی 10260018361(
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام و یا نمایندگان قانونی آنها دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده )نوبت اول( که از ساعت 14 لغایت 16 روز شنبه مورخ 1401/11/1 در محل سالن خلیج فارس 
آموزش و پرورش، واقع در مبارکه، بلوار فتح المبین با رعایت کلیه دستورالعمل های بهداشتی برگزار 

می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول(:

1- اضافه نمودن مواردی به مواد 3-18-21 و 27 اساسنامه
2- اصلاح بند 4 شرایط عمومی ماده 12 اساسنامه

3- تصمیم گیری در خصوص سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد.
هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان مبارکه و حومه

  آگهی دعوت سهامداران شرکت سامان انرژی اصفهان به شماره ثبت 18861 
 و شناسه ملی 10260397594 )سهامی خاص(

 به تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در تاریخ 1401/11/3 در ساعت 15 به نشانی اصفهان، 

بلوار کشاورز، تقاطع پل شهید مفتح برج آزاد، طبقه هفتم، واحد 705 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:

1- استماع گزارش هیئت مدیره و استماع گزارش بازرس قانونی شرکت
2- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به تاریخ 1400/12/29

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت 
هیئت مدیره شرکت سامان انرژی اصفهان4- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل قانونی شرکت

کسب پنجمین مدال طلای بازیهای 
آسیایی توسط حدادی افتخار 

بزرگی برای ورزش ایران خواهد 
بود اما برای رسیدن به این افتخار 
نباید چارچوب‌ها را زیر پا گذاشت 

و همه چیز دوومیدانی را فدای 
آن کرد.

گزارش روز

حضور فرهاد مجیدی به عنوان سرمربی در لیگ ادنوک امارات در ابتدای فصل، یکی از مهم‌ترین 
دست‌آوردهای فوتبال ایران در رده مربیگری محسوب می‌شد چرا که حضور یک مربی ایرانی در سطح اول 

فوتبال باشگاهی آسیا اتفاق کم‌سابقه‌ای در سال‌های گذشته محسوب می‌شد.
 مجیدی ترجیح داد در پنجره تابستانی روی بازیکنان ایرانی دست نگذارد

روی کارآمدن این مربی در تیم اماراتی، گمانه‌زنی‌ها مبنی بر پیوستن بازیکنان ایرانی به این تیم را 
تقویت می‌کرد اما مجیدی ترجیح داد حداقل در پنجره تابستانی روی بازیکنان ایرانی دست نگذارد.

 سرمربی نگاهی جدی روی رتبه پنجم جدول دارد
جاه‌طلبی ذاتی سرمربی سابق استقلال که با قهرمانی بدون شکست در ایران پا به لیگ ادنوک گذاشته 
باعث می‌شود تا پیشرفت دو پله‌ای کلبا در جدول لیگ امارات به نسبت فصل گذشته هم رضایت او را جلب 
نکند و این مربی نگاهی جدی روی رتبه پنجم جدول داشته باشد. جایی که شش امتیاز با آن فاصله دارد و 

امیدوار است با تقویت تیمش در نیم‌فصل، این اختلاف را جبران کند.
 شاگردان مجیدی میانگین گلزنی ۱.۲۵ را ثبت کردند

شاگردان مجیدی در دوازده بازی خود تا اینجای فصل، پانزده گل به ثمر رسانده و میانگین گلزنی 
۱.۲۵ را ثبت کردند. آماری که بدون شک نمی‌تواند نظر فرهاد به عنوان یک مهاجم در دوران بازی را جلب 

کند.
با این حال، عدم رضایت فرهاد از پنیل ملاپا، مهاجم اصلی الاتحاد کلبا، به جدایی این بازیکن از زردها در 
روزهای آتی منجر خواهد شد. ستاره سابق مونشن گلادباخ و بوخوم، علی‌رغم برخورداری از فیزیک مناسب 
و شم بالای گلزنی، در کارهای دفاعی، دوندگی مدنظر کادرفنی الاتحاد را نداشت تا پس از تحمل نیم‌فصله 

این بازیکن، سرانجام مجیدی تصمیمش مبنی بر قطع همکاری با این بازیکن را بگیرد.
نبود گزینه‌های مهم در پست مهاجم نوک فرصت مارکت زمستانی برای ایرانی‌ها

در دسترس نبودن گزینه‌های معدود در پست مهاجم نوک در مارکت زمستانی، احتمال دارد 
مجیدی را به جذب بازیکن از لیگ ایران ترغیب کند. جایی که به هرحال مهاجمان باکیفیتی حضور دارند 
که به هردلیلی ممکن است دوست داشته باشند فوتبال خود را در خارج از کشور دنبال کنند و این موضوع تا 

حدودی به نفع فرهاد خواهد بود.
در حال حاضر شاید تنها فوتبالیستی که با پنیل ملاپا، مهاجم تنومند کلبا، شباهت‌های فیزیکی داشته باشد، 
شهریار مغانلو، مهاجم اول سپاهان است. بازیکنی که در نیم‌فصل اول به عنوان یکی از مهره‌های بی‌جانشین 
سپاهان در مسابقات زیادی به میدان رفت و با توجه به نیاز مبرم سپاهان به او، جذب این بازیکن برای فرهاد 

و کلبا چیزی نزدیک به غیرممکن است.
 شاید مغانلو یکی از گزینه‌های بالقوه باشد

با این حال تمکن مالی الاتحاد کلبا که با حمایت از مجیدی سودای تقویت اسکواد تیمش را در سر 
دارد، ممکن است معادلات را برهم زده و هر احتمالی را ممکن کند. به خصوص که قرارداد مغانلو در پایان 
این فصل تمام می‌شود و اگر خیال مدیران سپاهان از قطعی بودن تمدید قرارداد با این بازیکن حتمی نباشد، 
ممکن است با دریافت پیشنهادی شگفت‌انگیز، روی پروسه فروش این بازیکن به تیمی جز رقبای داخلی فکر 
کنند.در نهایت باید دید آیا فرهاد مجیدی برای پرکردن جای خالی مهاجمش برای نیم‌فصل دوم، موفق به 

خرید بازیکن از لیگ ایران می‌شود یا باز هم نیازهای تیمش را با بازیکنان اروپایی پر خواهد کرد.

خرج میلیون دلاری فرهاد مجیدی روی دست تیمش؛

سودای سرمربی برای تقویت اسکواد الکلبا ادامه دارد


